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Per a paladars més exigents tenim la fórmula casolana amb un 
34 % de bacallà (Gadus morhua).

The homemade recipe, with 34 % of salt cod (Gadus morhua), 
pleases more demanding palates.

Preparació/Preparation:

Dades logístiques/Logistical data:

Bunyols de 
bacallà gurmet
Gourmet salt 
cod fritters

Indicat per/Suitable for:

400g.

120
caixes
boxes

x 10

1Kg.

120
caixes
boxes

x 4

8’ — 10’
220°C

3’ 
180°C

2,5’ 
900°C

3’
180°C

MEDITERRANEAN 
FOOD

250g.

120
caixes
boxes

x 14


